1788948/2024-55679(2)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443001, г.Самара, ул. Самарская,203Б, тел. (846) 207-55-15

http://www.samara.arbitr.ru, e-mail: info@samara.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

в виде резолютивной части в порядке ч. 1 ст. 229 АПК РФ

город Самара
19 февраля 2024 года Дело № А55-40449/2023

Арбитражный суд Самарской области

в составе судьи Медведева А.А.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по исковому заявлению

Общества с ограниченной ответственностью Группа компаний "Премьер-Строй"

к  Обществу с ограниченной ответственностью "Стройтехмонтаж"

о взыскании

Руководствуясь ст.  110, 167-170, 229 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации

Р Е Ш И Л:

Иск удовлетворить. Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью

"Стройтехмонтаж" Самарская область, г. Кинель, ул. Ульяновская, д. 30, ком. 17, ИНН

6350029913 в пользу Общества с ограниченной ответственностью Группа компаний

"Премьер-Строй" Тюменская область, г. Тюмень, ул. Федюнинского, д. 17, кв. 73, ИНН

7202236770 денежные средства в размере 212 000 руб., расходы по уплате госпошлины в

размере 7 240 руб.

Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение в виде резолютивной части может быть обжаловано в Одиннадцатый

арбитражный апелляционный суд в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его

принятия, с направлением апелляционной жалобы через Арбитражный суд Самарской

области.

Лица, участвующие в деле, вправе подать ходатайство о составлении

мотивированного решения в течение пяти дней со дня размещения резолютивной части

решения на официальном сайте арбитражного суда в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.samara.arbitr.ru/
mailto:info@samara.arbitr.ru

А55-40449/2023

2

Мотивированное решение, составленное по заявлению лица, участвующего в деле,

может быть обжаловано в Одиннадцатый арбитражный апелляционный суд в срок, не

превышающий пятнадцати дней со дня его принятия, с направлением апелляционной

жалобы через Арбитражный суд Самарской области.

Судья  / А.А. Медведев

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр Казначейство России

Дата 21.02.2023 5:13:00
Кому выдана Медведев Александр Александрович